
Ödeshögs 
Baptistförsamling

Hösten 2016
september - november

Församlingen fyller 
125 år och Fällan-
lägret fyller 50 år.
Det ska vi fira, helgen   
29 - 30 oktober!



Nu fyller vi 125 år!
Baptistförsamlingen har en lång historia i Ödeshög. Redan 1891 bil-
dades en församling i Forsby av en grupp människor. Den fick namnet 
Westra Tollstad Baptistförsamling, men flyttade snart in till huvudorten 
och bytte namn till Ödeshögs Baptistförsamling. Efter många uppoffrin-
gar och hårt arbete kunde man äntligen bygga en egen lokal, kapellet 
Ebenezer, år 1910. Det är fortfarande den lokal vi använder efter många 
om- och tillbyggnationer. Under en lång period fanns det en s k utpost 
i Maltmossen, där man bl a hade ett livaktigt barnarbete, och under 
de senaste femtio åren har verksamheten på lägergården Fällan, som 
genom en donation nu finns i församlingens ägo, utvecklats allt mer.
Baptistförsamlingen i Ödeshög tillhör Equmeniakyrkan i Sverige. Vår 
gemenskap är en del av den baptistiska traditionen, men vi vill verka 
tillsammans med alla kristna syskon i och utanför vårt eget samfund för 
att Guds rike ska bli synligt i Ödeshög och hela världen. 

www.baptistkyrkan.se
Söndagen den 30 oktober ser vi med tacksamhet till Gud tillbaka på 125 
år, men vi blickar framför allt framåt då vi vill vara en församling som 
lever i nuet och lever upp till församlingens målsättning:
Vår målsättning och längtan är att forma en gemenskap fylld av 
Gudsnärvaro, inriktad på att ära Gud, älska varandra och nå alla 
Ödeshögsbor.



50 år på 
Fällan!
Då är det femtionde fällanlägret avslutat. 
Tonåringarna tjuvstartade lägret redan på 
fredagen. Ett gäng på ungefär 30 personer som 
lekte, tävlade och spelade såpabrännboll, något 
som var väldigt uppskattat.

Söndag eftermiddag började familjelägret där 
vi var cirka 130 deltagare. Dagarna var ungefär 
som vanligt, morsning korsning, spårningar, 
bad, korsdrag, lägerbål, andakt och massa god 
mat. På onsdagen hade vi även dop i Höghult.

Välkommen till festen var årets tema och 
vilken fest det blev. På tisdagen hade vi firande 
som bestod av tårta, nostalgispårning och 
releaseparty för den nya korsdragsskivan. Har 
du ingen skiva? Lugn, den går att köpa på 
“bokis”.
Lägret var som vanligt helt fantastiskt och 
hoppas lägret får fortsätta minst lika länge 
till. Stort tack till alla som hjälpt till och/eller 
deltagit på lägret, utan er blir det inget läger. 
   Fredrik Arvidson
Helgen  28 - 30 oktober fortsätter vi att 
fira och minnas 50 år på Fällan.

CD med sånger från 
Fällanlägren. Finns att 
köpa i Baptistkyrkan 
eller på Bokcafé Lovisa. 
Inte bara för den som 
varit på läger i Fällan.
Priset är 120 kr.

Fler ledare behövs: Nu är det dags att dra igång våra barngrupper i kyrkan 
och vi hoppas på att kunna starta en ny termin med MUMS i september. Vi har 
ett gäng barn, runt 10 st, som varit med troget under förra läsåret och vi tror att 
vi kommer att få några nya nu till hösten. Vi har dock behov av fler ledare. Vi 
behöver vara 3 ledare till varje tillfälle och som det ser ut nu kan vi nog bara 
få till 2 ledare/tillfälle, vilket är lite för sårbart. Vår önskan är att vi ska kunna 
fortsätta med denna verksamhet som vi nu känner fungerar bra och är väldigt 
värdefull för barnen! Kotakta Matilda Gustavsson om du vill vara med.



HÖSTENS EKUMENISKA HELG 23 - 25 SEPTEMBER
Fred 23 sept 20.00  Ungdomsmöte i Ödeshögs kyrka, Ida-Maria Brengesjö
Lörd 24 sept 19.00 Gudstjänst i Baptistkyrkan, Anders Sjöberg  
   ml. Lars-Gunnar Almén, Servering
Sönd 25 sept 10.00 Gudstjänst i Ordets kyrka, Anders Sjöberg
  12.00 Lunch på Ordet
  13.00 Gudstjänst Anders Sjöberg i Ordets kyrka

Anders Sjöberg, bibellärare, författare och präst. Under 1990 talet var 
han högskolelektor i Nya testamentets exegetik, vid Johannelunds te-
ologiska högskola. Från 2001 till 2009 var han Missionsföreståndare för 
EFS. Från 2010 jobbar han på konsultbasis för att kunna lägga så mycket 
tid som möjligt på att vara reseledare/föreläsare till/Israel. 

PROGRAM
HÖSTEN 2016
  SEPTEMBER Månadens förebedjare; Anna-Märta HR och Krister T 

 OKTOBER Månadens förebedjare: Maud F och Lars-Gunnar A 

Ödeshögs
Baptistförsamling

Sönd 2 okt   10.00 Gudstjänst Henrik Wågbrant, Nattvard
   ml. Birgitta Fasth Sång: Inger o Katarina Eriksson

Tisd 4 okt 10.00 Bön i Ordets kyrka
Onsd 5 okt 19.00 Bön
Fred 7 okt 18.30 Läsarsångarna övar i Baptistkyrkan
Lörd 8 okt 10.00 Andakt på Atriumgården

Sönd 9 okt   10.00 Gudstjänst med vittnesbörd 
   ml. Eva Thörnow Sång; Anita Lindén
Tisd 11 okt   10.00 Bön i Baptistkyrkan
Onsd 12 okt   19.00 Bön

Sönd 16 okt 10.00   Gudstjänst, Henrik Wågbrant 
   ml.Gunilla Mikaelsson Sång; Anna-Märta HR
Sönd 16 okt 15.00 Buss avgår från Baptistkyrkan till EFS, Härstorp.
   Sång- och musikgudstjänst kl. 18.00, Läsarsångarna

Tisd 18 okt   10.00    Bön på Bokis/SAM
Onsd 19 okt  19.00   Bön
Sönd 23 okt  10.00 Gudstjänst, Gunnel Larsson
    ml. Ingvar Andersson , Sång; Albin Nyberg
Tisd 25 okt    10.00   Bön i Församlingshemmet
Onsd 26 okt  19.00   Bön    

Tisd 27 sept 10.00 Bön i Immanuelskyrkan
Onsd 28 sept 19.00 Bön

Torsd 1 sept 11.00 Läsarsångarna medverkar på Adelöv marknad. Tre  
   tillfällen 11, 12 och 13.
Lörd 3 sept  Ungdomarnas resa till Göteborg. Församlingsdagen i 
   Fällan inställd
Sönd.  4 sept   14.30    Halvårsmöte för Equmenia (ungdomarna)
Sönd 4 sept 16.00 TRÄDGÅRDSFEST ml. Eva Thörnow, Servering
   Sång: Anders o Sara. Bjud med grannar och vänner!
Tisd 6 sept 10.00 Bön i Baptistkyrkan
Onsd 7 sept 19.00 Bön
Sönd 11 sept 10.00 Gudstjänst, Birgitta Svensson, Nattvard, 
   Söndagsskolan startar, ml. Lisbeth Eckeskog 
   Sång; Anna-Märta H-R o Ulla-Britt K
Tisd 13 sept  10.00 Bön på Bokis/SAM
Onsd 14 sept 19.00 Bön
Lörd 17 sept 18.00 Församlingsafton med info i pastorsfrågan
Sönd 18 sept 18.00 Gudstjänst  Tomas Arvidson o Nårungakören
   ml Gunnel Larsson Servering
Tisd 20 sept 10.00 Bön i Församlingshemmet
Onsd 21 sept 19.00 Bön

   JUBILEUMSHELG, fred 28 - sönd 30 oktober
VI FIRAR 50 OCH 125 ÅR

   FÄLLANEKO (fred - sönd)
Lörd  29 okt 18.00 175-årsjubileum, Sång: Korsdrag, Servering
Sönd 30 okt 10.00   Församlingen 125 år, Tomas Arvidson 
   ml. Lars-Gunnar Almén, 
   Sång; Lovsångsbandet, Servering
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Tisd 1 nov 10.00 Bön i Immanuelskyrkan 
Onsd 2 nov 19.00 Bön
Tors 3 nov 13.30 Läsarsångarna medverkar i Församlingshemmet på
   SPF-seniorerna
Lörd 5 nov 10.00 Alla helgons dag. Gudstjänst i Immanuelskyrkan
Sönd 6 nov 10.00 Gudstjänst i Baptistkyrkan, Kerstin Olsson, 
   ml. Enar Olsson, Sång Arne Apelklint, Nattvard
Tisd 8 nov 10.00  Bön i Ordets kyrka

Onsd 9 nov 19.00 Bön 
Sönd 13 nov 10.00 Gudstjänst Birgitta Svensson, ml. Lisbeth Eckeskog 
   Sång; Gunnar Dahl

Tisd  15 nov  10.00    Bön i Baptistkyrkan
Onsd 16 nov  19.00 Bön
Lörd  19 nov 15.00 EQUMENIAS JULFÖRSÄLJNING

Sönd 20 nov 10.00 Gudstjänst Henrik Wågbrant ml. Gunnel Larsson 
   Sång; Emelie o Ellen Martinsson
Tisd 22 nov 10.00 Bön på Bokis/SAM
Onsd 23 nov 19.00 Bön
Sönd 27 nov 10.00 ADVENTSGUDSTJÄNST; 
Tisd 29 nov 10.00 Bön i Församlingshemmet
Onsd 30 nov 19.00 Bön

Tack från Emma!
Kära vänner i Ödeshögs Baptistförsamling,
Efter 13 års missionsarbete med Ungdom Med 
Uppgift i framför allt England och Skottland 
lämnade jag i juni UMU. Det har varit ett 
beslut som växt fram för mej under det senaste
 året, och som känns både helt rätt  och samtidigt ledsamt. Mina år med 
UMU har varit underbara och det är mycket jag redan saknar. Samtidigt 
har det varit mycket intensivt, med mycket resande och ibland har det 
varit svårt att få livspusslet att gå ihop.

NOVEMBER Månadens förebedjare: Ingrid W och Lennart K  



Under åren har jag lett lärjungaskolor, missionsresor, ledarutbildningar, 
startat projekt som lett till att människor fått möta Jesus och planterat 
församlingar. I Skottland har jag lett UMU’s arbete och under de tre år 
jag varit där har vi sett stora förändringar både i hur baserna fungerar 
och i att vi planterat fyra nya mindre team varav ett i Glasgow. UMU 
Skottland har gått från en stapplande organisation till en rörelse, full av 
liv och visioner där man inte längre är så rädd för att ta risker!  Att få 
vara med och se människor möta och  inspireras av Gud, fyllas av Hans 
kärlek och bli förvandlade är ett av det finaste som finns, och jag är 
enormt tacksam för dessa år.
När jag ser tillbaka på min tid med UMU är jag så tacksam för ert 
ekonomiska stöd och era förböner. Er trofasthet i detta har betytt myck-
et för oss och gjort det möjligt för oss att kunna stå i denna tjänst under 
åren. Tusen tack! Nu i höst flyttar vår familj från Edinburgh, ungefär 
tre timmar norrut, till Aberdeen. Där ska Ernest göra sina sista tre års 
studier och praktik för att bli klinisk psykolog, Astrid börjar skolan, 
Andrea börjar förskolan, och jag, jag ska ta det lite lugnt ett tag och 
hjälpa familjen att hitta en bra rytm. Sen får vi se vad som händer, men 
troligtsvis blir det nog studier för mej med till slut.
Tack att ni velat vara med i vårt arbete med UMU under dessa år!
Mvh Emma Wagner
HERREN sade till Abram: ”Gå ut från ditt land och din släkt och 
din fars hus och bege dig till det land som jag ska visa dig. Där ska 
jag göra dig till ett stort folk. Jag ska välsigna dig och göra ditt namn 
stort, och du ska bli en välsignelse. Jag ska välsigna dem som välsig-
nar dig och förbanna den som förbannar dig. I dig ska jordens alla 
släkten bli välsignade.” – 1 Mos 12:1-3
Gud vill välsigna oss – och han vill att vi ska vara till välsignelse för 
världens alla folk. Vilket uppdrag!
Vid fikat efter söndagens gudstjänst så går kaffepengarna till olika mis-
sionsändamål, som församlingen har beslutat stödja.
Frey Bark som arbetar med att sprida evengelium genom radio och 
internet och Batyr Nursen som arbetar som missionär till sitt eget folk, 
Turkmenerna genom radio, tv, ledarträning.
Så lägg gärna lite extra nästa gång du fikar då det är Din gåva till för-
samlingens mission!



Församlingskassan
Pg: 56 76 91 - 1

 Equmenia, Barn och ungdom             
Pg. 86 83 90 - 6   

Baptistkyrkan
Kvarngatan 3
599 33 Ödeshög
tel. 0144 - 101 52
www.baptistkyrkan.se
Sommargården
Fällan
Pelarbo
599 94 Ödeshög

FÖRSAMLINGSNYTT
Ny medlem
Lisbeth Eckeskog
Utflyttad
Madelene Henrysson 
till SAM Bultsbol

Födelsedagar
30/9    Curt Pettersson, 70 år
8/10    Karin Gustavsson, 102 år
26/10  Ove Björn 80 år

Ny adress
Josefine Ramevik, Elias Väg 32, 
51560 Svaneholm
Jenny Thörnow, Hjortsbergavägen 
16D, 342 36 Alvesta

Kontaktuppgifter:
Församlingens ordförande
Lars-Gunnar Almén
Norra vägen 63, 
599 33 Ödeshög
tel. 0144 – 104 98, 
mobil 070 67 350 61
lars-gunnar@lgdata.se

Innebandyn startar vecka 39, 
den 9 september kl.18.00 till 
19.00 i Fridtjuvbergshallen.
Hälsningar,   Jonas

Vi har brist på ledare i 
MUMS, så vi kommer inte 
att kunna köra som vi brukar. 
Vi har bestämt att vi i höst 
kommer ha MUMS varan-
nan måndag. ojämna veckor, 
med start 12 september. 
 Matilda


